
NOTARIA NOVENA 77”: 
2 Penador 

DEL a A 
%, Y Dr. Juan VilHacis Medina Y 

0000. 

REFORMA DE ESTATUTOS DE COMPAÑÍA 

OTORGA 

ÁNGEL GALO GARCÍA BAYAS 

GERENTE GENERAL 

CUANTÍA 

INDETERMINADA 

DYc 

Eh la ciudad de San Francisco de dl de la República del Ecuador, 

a los siete días del mes de enero del añe/dos mil ocho, ante mi el doctor JUAN 

LLACIS MEDINA NOTARIO NOVENO “DEL CANTÓN QUITO 

NCARGADO) según oficio número 964-DDP-MSG de fecha cinco de 

osto de dos mil tres, comparecen: El señor ÁNGEL GALO GARCÍ - 

YAS casado, ecuat año, mayor dé ódad, a nombre de Gátcia Transport 

Thiris Cia. Ltda. en su calidad de Gerente Gens, l y Representante Legal, el 

cpmpareciente es legalmente capaz para contratar, domiciliado en esta 

ciudad de Quito, a quien conozco, de todo lo cual doy fe y me presenta para 

que eleve a escritura pública la siguiente minuta, cuyo tenor es como sigue 

SEÑOR NOTARIO: En el registro de Escrituras Públicas a su cargo sírvase 

incorporar una de la que conste la siguiente Reforma de Estatutos Sociales de 

GARCÍA TRANSPORT TURIS CÍA. LTDA. contenida en los siguientes 

términos: PRIMERA: COMPARECIENTE.- Comparece a la celebración 

y suscripción del presente instrumento público el- señor ANGEL 

GALO GARCIA BAYAS de estado civil casado, ecuatoriano, 

 



domiciliado en esta ciudad de Quito, legalmente capaz, a nombre y 

representación de GARCÍA TRANSPORT TURIS CÍA. LTDA. en su calidad de 

Gerente General de la compañía, conforme se demuestra con la copia certificada 

de su nombramiento "Sud Ue agrega en calidad de habilitante y además 

debidamente autorizado por la Junta General Universal y Extraordinaria de 

Socios de la Compañía celebrada el cuatro de diciembre del año dos mil siete, 

conforme se demuestra con copia integra del acta correspondiente que se agrega 

también en calidad de documento habilitante.- SEGUNDA: ANTECEDENTES..- 

UNO.- García Transport Turis Cía. Ltda. se constityyó jurídicamente mediante 

escritura pública otorgada ante el señor Notarió AN del Cantón Quito doctor 

Eduardo Orquera, el veinte y tres de or año dos mil uno y fug inscrita en 

el Registro Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito el VA julio del 

mismo año dos mil uno. DOS.- La junta general extraordinaria y universal de 

socios de la compañía celebrada el cuatro de diciembre del dos mil siete por 

unanimidad resolvió, reformar Aa cláusula tercera de los estatutos de la 

compañía, artículos uno, dos, décimo octavo y décimo noveno, en cuanto a la 

denominación, objeto social y periodo de los administradores de la compañía, en 

el sentido que consta en el acta incorporada a esta.- TERCERA: OBJETO DEL 

CONTRATO.- REFORMA DE ESTATUTOS: DENOMINACIÓN, OBJETO 

SOCIAL, ARTICULO DÉCIMO OCTAVO Y DÉCIMO NOVENO.- Con los 

antecedentes expuestos el compareciente en representación de la compañía 

debidamente autorizado, cumpliendo lo dispuesto por La Junta General 

Extraordinaria y Universal de Socios celebrada el cal, de diciembre del año 

dos mil siete que se adjunta a esta escritura como habilitante, eleva a escritura 

pública la Reforma de Estatutos en la forma prevista en la referida Junta, a la 

cual en este punto se remite en todo lo previsto en esta.- CUARTA: De la 

Resolución que apruebe este acto societario se sentará la razón correspondiente 

al margen de la matriz de la escritura de constitución que por esta última vez se 

 



NOTARIA NOVENA 77 
Quito Er: ardor 

py 

  

vO0có 2 
TEA orar 

> 
% Dr. Juan Villacis Medina Y 

identifica como García Transport Turis Cía. Ltda. y se inscribirá en el Registro 

Mercantil correspondiente.- Usted Señor Notario se dignará agregar las demás 

cláusulas de estilo para la plena validez de esta clase de instrumentos.- (HASTA 

AQUÍ LA MINUTA). Los comparecientes ratifican la minuta inserta, la misma 

que se halla firmada por el Doctor Héctor Jiménez Lombeida «con matrícula 

profesional del Colegio de Abogados de Pichincha veinte veinte y uno.- Para el 

otorgamiento de la presente escritura se observaron los preceptos legales del 

caso y leída que les fue a los comparecientes, por mi el Notario, en unidad de 

acto, Be ratifican y firman conmigo, de todo lo cual doy fe.- 

    Angel Galo García Bayas 

CCOAOROLMÓS CSL 

  

  

    

 



REPUBLICA DEL ECUADOR " : 
2% a PA 

a EE rg CORR —— VERARYaRAR 
— ETUDADANIA 0201056512 o _MONICA A GUEVARA: VACA o 

       

   

    

    

- ABLA 2005 

En 1692489 

  

    FARSA Mo 

   BERUBEICA DELE ECUADOR 

  

A e 

E al 
.h 5 E a, 

    A o a a a A 

 



sa García 
Tm ranspor Turís Cía. Ltda. 

TRANSPORTE TURÍSTICO      
NOTARIA NOVENA 

vito > Forador 

> 
$ 2 té NA 

7 ES 
AA 

  

Y Quito, Marzo 01 del 2006 f 

Señor Y ¿We Juan Villacia Medina // 
ANGEL GALO GARCIA BAYAS 
Presente. - 

Por medio de la presente tengo «u bien comunicarle que la Junta General 
Extraordinaria de Socios de “GARCIA TRANSPOR TURIS Cía. Ltda.” Celebrada 
el 20 de febrero del 2006, ha tenido el acierto de nombrarle GERENTE GENERAL 
y también Representante Legal de la Compañía por el plazo de dos años, por 
lo quk sus atribuciones y obligaciones serán las establecidas er el estatuto Social 
Artícllo Décimo Octavo. 

   

   
   

      

GARGIA TRANSPOR TURIS Cía. Ltda. fue constituída jurídicamente mediante 
escrityra pública celebrada el 23 de abril del 2001 ante el señor Notario Décimo del 

pongo en su conocimiento para constancia de su aceptación, no sin antes 
e éxitos en sus importantes funciones. 

: > o WSPORTURIS CEJA 
7 E EZ ” «añ 5 . tro 

AZ ,, AS $ 
EMS Ea ne e a '     G ; 

     

Yo, ANGEL GALO GARCIA BAYAS; en la ciudad de Quito, hoy día Ol de 
Marzo del 2006, expreso-que con gusto ACEPTO la dignidad que ha recaído 
sobre mi persona. 

  

“ANGEL GALO GARCÍA BAYAS ' 
GERENTE GENERAL 
CL 020105651-2 

  
Psje. La Castellana 406 y Guacamayos QUITO - ECUADOR 

 



    

  

Lon esta tecna queda 111 94% 
documento bajo ej 1 4.8 - 

el pres nte 
del e 

Te Nombramientos Temo y 
Quiteja 

E 
uito " 3HAR 2006. => 

  

REGiSiRO MERCANTIL 

  

   

  

— Pr. RAÚL CA BOR SECAIRA t GISTRADOR MERC 
El CANTON QU) sal 

        

    

   e
 

A
 

a
 

    

   

    

  

  
 



NOTARIA NOVENA 77 

00060: 4 
era Frarasqraras o 

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNI VERSAL DE SOCIOS DE 
GARCIA TRANSPORT TURIS CIA. LTDA. CELEBRADA EN QUITO el 4 de Diciembre 
del 2007 

En la ciudad de Quito a 4 de Diciembre del 2.007 siendo las diez y seis horas, en las oficinas de 

la compañía ubicadas en el pasaje “La Castellana” casa 4 6 y Guacamayos, se reúnen los 

siguientes socios de la compañía: Señores, ANGEL GALO GARCIA BAYAS propietario de 356 

participaciones, MONICA ALEXANDRA GUEVARA VACA propietaria de 30 participaciones, 

NELSON LAUTARO VASCONEZ LARA, propietario de 2 participaciones, EDGAR VICENTE 

CARRION MAYORGA, VICTOR HUGO LOPEZ GUTIERREZ, JOSE MAURICIO TITO 

ARIAS, FREDY FILIBERTO MOREJON GARCIA, JUAN MANUEL ESPINOZA JUNA, 

MAIÍO FIMAEL VASCONEZ LALA MANUEL _ ADAN GARCIA BECERRA, _GUIDO 

GARRKIA BECERRA; ISAÍAS MELCHOR PAREDES DOMINGUEZ, JORGE VINICIO 

CHEÍRRES FIERRO, FREDDY DUBERLI LARA GUERRERO; y, RAFAEL CAIZAPANTA 
cada uno propietario de 1 participación social, siendo todas las 

  

  

  

SKG UNDO, DECIMO OCTAVO Y DECIMO NOVENO, DE LA ESCRITURA PUBLICA DE 

CONSTITUCION JURIDICA DE LA COMPAÑÍA.- Los presentes por unanimidad aprueban 

el puhto de orden del día.- Toma la palabra el Señor Presidente, quién a manera de moción 

DICH] En atención a las necesidades turisticas existentes en el mercado, de acuerdo a nuestras 

aspiráciones, es necesario que nuestra compañía reforme sus estatutos sociales: Primero.- Para 

cambiar de denominación social actual por GIRASOLTOUR CIA. LTDA. Segundo.- Para que 

además de las actividades establecidas en el artículo segundo de la cláusula tercera, que trata 

del objeto social, nos encontremos facultados a realizar las actividades y servicios de: Una 

operadora turística nacional e internacional y de agencia mayorista y minorista de viajes.- De 

restaurantes y comidas.- De representación € intermediación en todo tipo de negocios y 

contratos entre empresarios turísticos nacionales y extranjeros por servicios y productos __ 

turísticos tangibles e intangibles tales como bienes muebles, franquicias, marcas, patentes y 

demás derechos de autor.- De administración de empresas vinculadas a servicios turísticos.- 
De organización de eventos; protocolos, congresos, seminarios y convenciones.- De asesoría, 

información, difusión y publicidad de servicios turísticos y de transporte público turístico.- De 

compra venta, importación y exportación de todo tipo de productos comerciales tangibles e 

intangibles, tales como de alimentos y demás productos de gastronomía, agrícolas, licores, 

textiles, productos artesanales y de toda clase de repuestos, partes, piezas, stocks, lubricantes, 

neumáticos y vehículos automotores, pudiendo además instalar en cualquier parte del 

 



3 

Ecuador y del extranjero talleres mecánicos .'automotrices, lubricadoras y almacenes 

comerciales.- Podrá celebrar toda clase de contratos civiles o mercantiles, con empresas 

públicas, privadas o mixtas, nacionales o extranjeras, participar en licitaciones y en concursos 

públicos y privados de ofertas, inclusive como accionista y socia de otras compañías sea cual 

fuere su actividad económica.- Tercero.- Que la duración en el periodo de funciones de los 

señores administradores de la compañía sea de cinco años.- Por lo que pide a la Junta se ponga 

a consideración y deliberación la moción.- Después de largas deliberaciones la Junta en 

FORMA UNÁNIME decide acoger en su totalidad la moción efectuada por el Señor Gerente 

General de la Compañía que antecede y RESUELVE: 
UNO.- En la escritura pública de constitución de la compañía, en la Cláusula Tercera de los 

estatutos sociales de la compañía, reformase los artículos primero, segundo, décimo octavo y 

décimo noveno, que en lo fututo dirán: 

ARTÍCULO PRIMERO: DENOMINACION / La compañía que se constituye en virtud de este acto 

jurídico, se denomina GIRASOLTOUR CIA.ALTDA. nombre con el que intervendrá y responderá en 

todos sus actos públigos y privados, de acuerdo a la ley y reglamentos que se expidieren así como a los 

estatutos sociales. TICULO SEGUNDO.- OBJETO SOCIAL: La Compañía tendrá por objeto 

social, las actividades que se especifican a continuación: Prestar el Servicio Turístico de Transporte 

Terrestre, desde el lugar que requieran las Agencias de Viajes del País hacia cualquiera de los destinos 

parajes:o instalaciones turísticas existentes a lo largo y ancho de nuestra República del Ecuador y del 

Extranjero que igualmente así lo requieran las Agencias de Viajes, Operadores Turísticos o cualquier 

persona natural o jurídica que requiera el servicio, en vehículos automotores acondicionados de tal forma 

que presten las comodidades y seguridades exigidas por la ley para el transporte público de personas y 

por el mercado, conforme así lo dispone el Artículo ciento treinta y dos de la Ley de Tránsito vigente y 

demás pertinentes.- Importar y Exportar vehículos, partes y piezas automotrices que estuvieren 

permitidos por las Autoridades Administrativas del Ambito y por las leyes, y cualquier clase de bien 

mueble que le permita impulsar y mejorar las actividades relacionadas con el transporte turístico 

conforme a las disposiciones legales vigentes. - Dar o recibir en arriendo automotores que sirvan para 

cumplir el objeto social de la Compañía. - Y demás actos comerciales inherentes al ámbito de la 

transportación turística terrestre, que podrá realizarlos tanto para la adquisición como para la 

distribución en cualquier figura jurídica conocida en las leyes y la costumbre mercantil nacional y 

exterior, comó la compra sin limitaciones, a consignación, con reserva de dominio, con reserva 

industrial, ocasionalmente en arrendamiento mercantil, y en fiducia mercantil a través de las entidades 

Wi % autorizadas para el efecto.- 

Además podrá realizar todas las actividades y servicios de: - Operadora turística nacional e 

internacional y agencia minorista y mayorista de viajes y paquetes turísticos .- De restaurantes y 

comidas.- De representación e intermediación en todo tipo de negocios y contratos entre 

empresarios turísticos nacionales y extranjeros por servicios y productos turísticos tangibles e 

intangibles tales € como bienes muebles, franquicias, marcas, patentes y demás derechos de autor. - 

  

protocolos, congresos, : seminarios sy convenciones.- De asesoría, información, difusión y publicidad 

de servicios turísticos y de transporte público turístico.- De compra venta, importación y exportación 

de todo t ipo de productos comerciales tangibles e intangibles, tales como de alimentos y demás 

productos de gastronomía, agrícolas, licores, textiles, productos artesanales y de toda clase de 
repuestos, partes, piezas, stocks, lubricantes, neumáticos y vehículos automotores, pudiendo 

además instalar en cualquier parte del Ecuador y del extranjero talleres mecánicos automotrices, 

lubricadoras y almacenes comerciales.- Podrá celebrar toda clase de contratos civiles o 

mercantiles, con empresas públicas, privadas o mixtas, nacionales o extranjeras, participar en 

 



NOTARIA NOVENA “ 

000C0 ES 
ETA ea 

J compañías sen cual fuere su actividad económica. 

ARTICULO DECIMO OCTAVO.- DEL PRESIDENTE: DEBERES Y ATRIBUCIONES: 

Corresponde al Señor Presidente; a) Presidir las sesiones de la Junta General de Socios, b) Firmar 

juntamente con el Gerente General los Certificados de Aportaciones, así como las Actas de Cesiones de 

Junta General; c) Reemplazar en caso de ausencia al Señor Gerente General, con las mismas funciones 
y!atribuciones de este funcionario y, d) Las demás establecidas en la ley.- El Presidente durará cinco > 

dños en sus funciones pudiendo ; ser reelegidovindefinidamente.- Para ser Presidente se requiere ser 
socio de la Compañía.- 

ARTICULO DECIMO NOVENO: DEL GERENTE GENERAL: El Gerente -Ceneral será 

designado por la Junta General de Socios cada cinco años, pudiendo ser reelegido indefinidamente.- 7 
Será el Representante Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía y le corresponderá realizar la - 

gestión administrativa de la misma.- Pára ser Gerente no se requiere ser socio de la Compañía.- 

DOS.- Facultase y autorizase al señor Gerente General de la compañía señor ANGEL GALO 
GARQÍA BAYAS para que suscriba a nombre de la compañía la escritura pública que 

onda para esta reforma de estatutos sociales que se ha resuelto.- Agotado el orden del 

  

      

   
MONICA ALEXANDRA GUEVARA VACA, | 

PRESIDENTE 

    

   
207 

” 

JOSE MAURICIO TITO ARIAS 

    MANUEL ADAN GARCIA BECERRA 

 



  

  
127 A 

RAFAEL A anos / 

 



> NOTARIA NOVENA >> 
000224 Mt e, co ios 

nos»,, 
La 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

AMPLIACION DE DENOMINACION 
OFICINA: Quito 

NÚMERO DE TRÁMITE: 7167069 
TIPO DE TRÁMITE: CAMBIO NOMBRE/TRANSFORMAC 
SEÑOR: JIMENEZ MUNOZ TYRONE GIOVANNY 
FECHA DE RESERVACIÓN: 03/12/2007 10:31:52 AM 

PRESENTE: 

A FIN DE ATENDER SU PETICIÓN PREVIA REVISION DE NUESTROS ARCHIVOS LE 
INFORMO QUE SU CONSULTA PARA AMPLIACION DEL PLAZO DE LA DENOMINACIÓN QUE 

SE IJETALLA A CONTINUACION HA TENIDO EL SIGUIENTE RESULTADO: 

  

DEHO RECORDAR A USTED QUE SU RESERVA DE DENOMINACION SERA ELIMINADA 
AYIOMATICAMENTE AL CUMPLIRSE CON EL PLAZO APROBADO 

ARTICULAR QUE COMUNICO A USTED PARA LOS FINES CONSIGUIENTES. 

  
AB. MONTSERRAT POLANCO DE YCAZA 

DELEGADA DEL SECRETARIO GENERAL 

 



£2 de ello, confioro esta TERCERA COPIA CERTIFICADA S2 otorzó ante mi y en 

de la escritura de REFORMA DE ESTAIUIOS DE COMPAÑÍA que otorga ANGEL SALC 

CARCIÍA GBAYAS CERENTE SENERAL, en Cuito hoy diez de Enero cel dos mil ocho.- 

. 
Ha Lllpu Viceccccca Y 

DR. JUAN VILLACIS MEDINA 

adi 
NCIARIO NOVENO DEL CANTON QUIIO ENCARGADO. 

   



0000007 

- - - ZON DE MARGINACION:- Al margen de la matriz de la escritura 

pública de Constitución de la compañía “GARCIA TRANSPORT TURIS 

CIA. LTDA..”, celebrada el 23 de abril del 2001, ante el Dr. Eduardo Orquera 

Zaragosín, Notario Décimo del cantón Quito, cuyo protocolo se encuentra 

actualmente a mi cargo, según oficio número cero cinco cinco-cero seis CSJQ, 

de fecha diecisiete de enero del dos mil seis, emitido por la Corte Superior de 

Justicia de Quito, y dando cumplimiento a lo ordenado por el Doctor Wilson 

Guzman Rueda, Director Jurídico de Compañías, mediante Resolución 

No.08.Q.D 000538 de 19 de febrero del 2008, tomé nota de la Aprobación del 

cambio de nombre, de GARCIA TRANSPORT TURIS CIA.LTDA.” por el de 

“GIRASOLTOUR CIA. LTDA.”, y Reforma de Estatutos de la mencionada 

    NOTARIA DECIMA SUPLENTE DEL CANTON QUTES 
Quito - Ecuador 

 



ee 

000608 

HAN Darnda camodimiente a lo dismeste  00r el Dog 

Hilecn armar Puedas, Director duridica de Como 

  

el Grtícula Tercera de la 

  

aiución No. 10.0, Id. COCSa 

  

de 1% de fetrera del 2002, tomé nota mu Aprabación. al 

margen de la matriz de     Fritura de 

  

forma dde 

  

atútoes de Compañia CARETAS TRANSPORT TURIS Ls TNA 

celebrada el 0% de enera de ODE, Ni 

  

mi acta" Juan 

4ildia 

  

HEN Hataria  Noeno del Cantón  Buita. 

Encargada), 

  

oficio  námera novecientos sesenta 

cuatrasDDE-M56., de 

  

cinco de aaoste del año 

  

le : . a 
mil tres. Quita. a 28 de ms z 

   

EME 

  

    Ox. 
A a e 

  

  

NOTARIO NOXENO DEL CARNTORMN QUITO 

  

NOTARIA NOVENA 

0) 

Pan 
4 Dr. Juan N ilacis Medina Y       

   



0000012 

  

REGISTRO MERCANTIL 
DEL. CANTON QUITO 

  

DARDO AS 

ZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la resolución número 08.Q.IJ. 
QUINIENTOS TREINTA Y OCHO del Sr. DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 
de 19 de febrero de 2.008, bajo el número 1190 del Registro Mercantil, Tomo 139.- Se tomó 
nota al margen de la inscripción número 2735 del Registro Mercantil de once de julio de dos 

mil uno, a fs. 2521, Tomo 132.- Queda archivada la SEGUNDA copia certificada de la 

Escritura Pública de CAMBIO DE NOMBRE de la Compañía "GARCÍA TRANSPORT 

TURIS CÍA. LTDA.” por el de "GIRASOLTOUR CÍA. LTDA." y REFORMA DE 
ESTATUTOS, otorgada el siete de enero del año dos mil ocho, ante el Notario NOVENO 
ENCARGADO del Distrito Metropolitano de e Quito, DR. JUAN VILLACÍS MEDINA.- Se 
fijó un extracto para conservarlo Mesa según lo ordena la Ley, signado con el 
número 0735.- Se da así cumpl; ARTÍCULO TERCERO de la 

citada resolución, de conto ñ 

   

   

e 

aa ¿e 

  
 



  

NOTARIA NOVENA 
Quito - Ecuador 

(O 

a 

Ys 

r, Juan Villacis Medina //, % 
e 
TADA 

  

de Guitao, Di Erita      
Hepublica  d Ecuador a 

ante mi,    
     AA ALA =h. CAPTOR 

a (encargado, según Gficia  fmmnero  mmecdient 

    

        
       

   

  

AS 
  

  

estado civil oc Yo FEpre 

ción de de 

  

TURIS CA. LTDA. a 

  

Biqun Ca 

  

Eten doc   

  

damiciliado en     

     

  

LATida Furamentad       
  

    

q O ques, me 1 PS IS qu. aque comileva el cometer Í 

  

Turia ¡Pas Lida. na        

  

  

  
 



  

  

  

EA 
TACA      

pd 

   



5 Garcia 
=D Tra ranspor Turís Cía. Ltda.     
    

TRANSPORTE TURISTICO 

Nono - Ecuador 
AS 

E Quito, Marzo 01 del 2006. 
| 

Dr. 3 an Vilacis Medina: 
/ 

Señor AL, 
S 

ANGEL GALO CLa_BAYAS 

  

Presente. - 

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle que la Junta General 
Extraprdinaria de Socios de “GARCIA TRANSPOR TURIS Cía. Ltda.” Celebrada 

el 20]He febrero del 2006, ha tenido el acierto de nombrarle a 

bién Representante Legal de la Compañía por el plazo de dos años, por y ta 

sus .Atribuciones y obligaciones serán las establecidas en el estatuto Social lo qub 
Artí | Décimo Octavo. 

GARGÍA TRANSPOR TURIS Cía. Ltda. fue constituida jurídicamente mediante 
¡Ny a pública celebrada el 23 de abril del 2001 ante el señor Notario Décimo del 

y Quito, Dr. Eduardo Orquera Z. y ha sido inscrita en el Registro Mercantil de 

1 11 de Julio del 2001, bajo el No. 2735, Tomo 132. 

    

        

    
     

    

   

  

Y pongo en su conocimiento para constancia de su aceptación, no sin antes 

e éxitos en sus importantes funciones. 

SI 

Z 
MONIGA ALEXANDRA GUEVARA VACA 

OS TE 2.* 

  

  
CL 184218211-1 

Yo, ANGEL GALO GARCIA BAYAS, en la ciudad de Quito, hoy día 0l de 
Marzo del 2006, expreso que con gusto ACEPTO la dignidad que ha recaído 
sobre mi persona. 

  

“ANGEL GALO GARCÍA BAYAS 
GERENTE GENERAL 
C.1 020103651-2 

  
Psje. La Castellana $06 y Guacamayos QUITO - ECUADOR 

 



Lon esta tecna que j a istilto 61 presunta 
$ cna qu LO El Pregunte documento bajo el M 4.84 EN ego 

” 

         

   

    E A? : E A 2 rr ” 
i 7 

qn O ¿ FT ener Le RAÚL GAYBOR SECAJRA 
:2* GISTRADOS MERCANT: 

El CAMTON QUITO 

A e 

     

   

 



    

      
VES ea Vaese - 

A bl LEVARA. VACA -- 
EDGRAF 

  
  

  
  
  

 



  

 


